

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 농소면

부서: 농소면

정책: 면행정운영및지원(농소면)

단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
농소면	741,826	727,878	13,948
면행정운영및지원(농소면)	220,930	215,088	5,842
면행정운영및지원	220,930	215,088	5,842
행정운영 및 지원	181,225	181,834	△609
201 일반운영비	77,235	71,344	5,891
01 사무관리비	28,530	26,880	1,650
□ 일반수용비	27,080		
○ 면 운영 공통수용비 6,000,000원 * 1식	6,000		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지)			
15,000원 * 8종 * 12월	1,440		
○ 도서 구입 30,000원 * 5종 * 4회	600		
○ 행사 준비물 70,000원 * 4종 * 2회	560		
○ 회의 서류 유인 50,000원 * 2종 * 12회	1,200		
○ 행정사무용품 구입			
80,000원 * 5종 * 12회	4,800		
○ 행정사무기기 소모품 구입			
400,000원 * 7대 * 3회	8,400		
○ 행정사무기기 소규모 수선비			
100,000원 * 8대 * 3회	2,400		
○ 무인경비시스템관리용역 수수료			
140,000원 * 12월	1,680		
□ 운영수당	1,450		
○ 주민참여교실 강사료 1,450,000원 * 1식	1,450		
02 공공운영비	48,705	44,464	4,241
□ 공공요금 및 제세	48,705		
○ 꿀빼미 불법 쓰레기 단속 cctv 네트워크			
25,000원 * 12월	300		
○ 우편료 2,130원 * 100건 * 12월	2,556		
○ 인터넷회선사용료(지역정보접근센터)			
121,000원 * 12월	1,452		
○ 전기료	43,065		
· 청사 600,000원 * 12월	7,200		
· 복지회관 90,000원 * 12월	1,080		
· 가로등 7,070원 * 410등 * 12월	34,785		
○ 상하수도료 100,000원 * 12월	1,200		
○ 유선방송료 5,500원 * 2대 * 12월	132		
202 여비	45,780	45,780	0
01 국내여비	45,780	45,780	0
□ 관내여비 230,000원 * 15명 * 12월	41,400		
□ 산불방지활동 20,000원 * 15명 * 5월	1,500		
□ 관외여비 80,000원 * 3명 * 12회	2,880		
301 일반보상금	54,710	54,710	0

부서: 농소면
 정책: 면행정운영및지원(농소면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
05 통장·이장·반장활동보상금	42,710	42,710	0
<input type="checkbox"/> 이장	39,360		
○ 수당 200,000원 * 12명 * 12월	28,800		
○ 상여금 200,000원 * 12명 * 2회	4,800		
○ 회의수당 20,000원 * 12명 * 2회 * 12월	5,760		
<input type="checkbox"/> 반장수당 25,000원 * 67명 * 2회	3,350		
09 행사실비보상금	12,000	12,000	0
<input type="checkbox"/> 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 50명 * 24회	12,000		
405 자산취득비	3,500	10,000	△6,500
01 자산및물품취득비	3,500	10,000	△6,500
<input type="checkbox"/> 2층 운동기구 구입 3,500,000원 * 1식	3,500		
청사 및 시설 장비 유지보수	39,705	33,254	6,451
101 인건비	13,737	13,600	137
04 기간제근로자등보수	13,737	13,600	137
<input type="checkbox"/> 청사 관리 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
<input type="checkbox"/> 청사 주변 환경정비 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
<input type="checkbox"/> 4대 보험	1,737		
○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.23/100	388		
○ 노인장기요양보험료 부담금 388,000원 * 7.38/100	29		
○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100	660		
○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100	180		
○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100	480		
201 일반운영비	19,968	13,654	6,314
02 공공운영비	19,968	13,654	6,314
<input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세	900		
○ 자동차세 80,000원 * 2대	160		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대	100		
○ 환경개선부담금 80,000원 * 2종 * 4회	640		
<input type="checkbox"/> 연료비	6,048		
○ 복지회관 8,000원 * 8시간 * 72일	4,608		
○ 복지회관 공중화장실 5,000원 * 4시간 * 72일	1,440		
<input type="checkbox"/> 시설장비유지비	5,020		
○ 장애인 경사로 난간대 설치 1,000,000원 * 1식	1,000		

부서: 농소면
 정책: 면행정운영및지원(농소면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 청사	2,400원 * 1,000㎡	2,400		
○ 복지회관	2,400원 * 500㎡	1,200		
○ 방송장치	60,000원 * 2회	120		
○ 예취기	30,000원 * 5대 * 2회	300		
□ 차량·선박비		8,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)		8,000		
· 화물차	4,000,000원 * 1대	4,000		
· 복지차량	4,000,000원 * 1대	4,000		
206 재료비		6,000	6,000	0
01 재료비		6,000	6,000	0
□ 꽃묘 구입	300원 * 15,000본	4,500		
□ 기타 자재 구입	50,000원 * 10종 * 3회	1,500		
주민편익사업(농소면)		71,408	69,296	2,112
주민편익사업		71,408	69,296	2,112
연도변 환경정비		71,408	69,296	2,112
101 인건비		21,408	19,296	2,112
04 기간제근로자등보수		21,408	19,296	2,112
□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임	66,900원 * 5명 * 40일	13,380		
□ 꽃묘식재 인부임	66,900원 * 2명 * 20일	2,676		
□ 소공원 등 관리 인부임	66,900원 * 2명 * 40일	5,352		
401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
01 시설비		50,000	50,000	0
□ 지방도 913호선 연도변 환경정비	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 군도 2호선 및 4호선 연도변 환경정비	10,000,000원 * 1식	10,000		
□ 군도 5호선 및 9호선 연도변 환경정비	20,000,000원 * 1식	20,000		
소규모농업기반시설확충(농소면)		302,268	302,268	0
농업기반시설확충		302,268	302,268	0
농로포장		241,728	241,728	0
401 시설비및부대비		241,728	241,728	0
01 시설비		240,000	240,000	0
□ 입석리 신당골 석축공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 신촌리 용신촌 수로 및 관동들 농로 및 수로 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 월곡4리 외지마을 안길 포장공사	11,000,000원 * 1식	11,000		

부서: 농소면
 정책: 소규모농업기반시설확충(농소면)
 단위: 농업기반시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 용암1리 오리미 우측들 농로포장공사 17,000,000원 * 1식	17,000		
<input type="checkbox"/> 용암1리 썰미마을 앞들 수로정비 및 동뒤들 농로포장공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 봉곡1리 뒷골 농로포장 및 수로정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 봉곡1리 잣들 농로 확.포장 및 석축공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 연명리 썩골 및 한짓골 수로정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 봉곡1리 샨띠마을 안길 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 봉곡2리 사실 안길포장 및 노산2지들 농로 정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 봉곡1리 한짓골 수로정비공사 12,000,000원 * 1식	12,000		
<input type="checkbox"/> 봉곡1리 이응골 농로정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 노곡리 말골들 농지진입로 복개 및 포장 공 사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 연명리 가골들 농지진입로 복재 및 포장 공 사 15,000,000원 * 1식	15,000		
03 시설부대비	1,728	1,728	0
<input type="checkbox"/> 시설부대비 240,000,000원 * 0.72/100	1,728		
배수로 정비	60,540	60,540	0
401 시설비및부대비	60,540	60,540	0
01 시설비	60,000	60,000	0
<input type="checkbox"/> 월곡2리 용시마을안 우수관로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 월곡3리 남곡마을 농로 및 수로정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 봉곡1리 성골 수로정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 노곡리 노루실마을 가드레일 설치공사 5,000,000원 * 1식	5,000		
03 시설부대비	540	540	0
<input type="checkbox"/> 시설부대비 60,000,000원 * 0.90/100	540		
행정운영경비(농소면)	147,220	141,226	5,994
인력운영비	105,660	99,666	5,994
인력운영비(농소면)	105,660	99,666	5,994
101 인건비	105,660	99,666	5,994
01 보수	105,660	99,666	5,994
<input type="checkbox"/> 초과근무수당	105,660		
○ 시간외근무수당 11,740원 * 15명 * 50시간 * 12월	105,660		

부서: 농소면
 정책: 행정운영경비(농소면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비	41,560	41,560	0
기본경비(농소면)	41,560	41,560	0
201 일반운영비	27,920	27,920	0
01 사무관리비	27,920	27,920	0
□ 운영수당	14,520		
○ 숙직비 30,000원 * 1명 * 246일	7,380		
○ 일직비 60,000원 * 1명 * 119일	7,140		
□ 급량비	10,800		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 15명 * 90식	10,800		
□ 임차료	2,600		
○ 연도변 정비 차량임차 150,000원 * 2대 * 2회	600		
○ 재해관련 장비임차 2,000,000원 * 1식	2,000		
202 여비	1,040	1,040	0
01 국내여비	1,040	1,040	0
□ 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회	1,040		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
□ 농소면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
□ 직원사기진작 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
□ 농소면 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
□ 면장 150,000원 * 12월	1,800		
□ 부면장 50,000원 * 12월	600		